
          

Na osnovu člana 36 stav 1 tačka 21 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl.Hst RCG- opštinski propisi, br. 

15/04, 32/05, 31/06 i 14/07, i " Sl. list CG-opštinski propisi br. 16/09 i 16/11) i člana 14 Odluke o dodjeli 

nagrada Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG-opštinski propisi", br. 9/02 i 32/04), Skupština opštine 

Herceg-Novi, na sjednici održanoj dana  03.08.2017. godine, donijela je 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Žirija za dodjelu nagrada i Povelje Opštine Herceg Novi 

 

Član 1 

U Žiri za dodjelu "Oktobarske nagrade" i "Povelje Herceg Novog" za 2017. godinu, imenuju se: 

- Dr Savo Niković, predsjednik 
- Julija Idrizović, član 
- Mia Lepetić, član 
- Jasmina Konjević, član 
- Zorić Branko, član 
- Milica Berberović- Stanković, član 
- Slobodan Radović, član 
- Dragan Janković, član 
- dr Predrag Dabović, član 

Član 2 

Članovi Žirija za dodjelu Nagrade i Povelje Opštine Herceg Novi imenuju se na period od jedne godine. 

Član 3 

Naknada članovima Žirija isplaćivaće se prema Odluci o određivanju naknada za rad odbornika i drugih 

lica koje bira i imenuje Skupština opštine Herceg Novi. 

Član 4 

Danom stupanja na snagu ovog Rješenja prestaje da važi Rješenje o imenovanju Žirija za dodjelu 

nagrada i Povelje Opštine Herceg Novi (“Službeni list CG-opštinski propisi”, br. 032/16 od 26.07.2016). 

Član 5 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u "Službenom listu CG-opštinski 

propisi". 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 

Broj:01-3/65-17         PREDSJEDNIK 

Herceg Novi,03.08.2017. godine       Miloš Bigović 

 

 


